[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 09 февраля 2023 года                                                                             № 8
х. Восточный Сосык

О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения №141 от 29.12. 2017 года «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений
Куйбышевского сельского поселения Староминского района»

В целях снижения уровня преступности на территории Куйбышевского  сельского поселения, комплексного решения задач по профилактике предупреждению преступлений и правонарушений, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования, правоохранительных органов, казачества народных дружин и общественных организаций в сфере профилактики правонарушений и в целях реализации Федерального Закона от 23.06.2014 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации» а также закона Краснодарского края от 01.11.2013 № 2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае», руководствуясь статьями 31 Устава Куйбышевского сельского поселения:
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения №141 от 29.12. 2017 года «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений Приложение №1 Об утверждении его состава изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения                                       С.В. Демчук

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации
Куйбышевского сельского поселения
Староминского района
[bookmark: _GoBack]от  09.02.2023  года  № 8

СОСТАВ
территориальной комиссии по профилактике правонарушений на территории Куйбышевского сельского поселения

1. Председатель комиссии:
С.В. Демчук – глава Куйбышевского сельского поселения

2. Секретарь комиссии:
Г.В. Скубак  – специалист 1 категории администрации Куйбышевского сельского поселения

3. Члены комиссии:
УУП ОМВД РФ по Староминскому району – участковый уполномоченный полиции отдела МВД России по Староминскому району (по согласованию);
Курмаз Д.Е. – специалист 1 категории администрации Куйбышевского сельского поселения;
В.М. Морозов – Руководитель  ТОС х. Восточный Сосык;
Н.А. Батракова – Руководитель  ТОС х. Веселый;
А.Л. Петренко – Атаман Куйбышевского хуторского казачьего общества;
Р.В. Зиненко  -  Депутат Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района;
И.К. Посевин – депутат Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района, руководитель ТОС х. Восточный Сосык

Специалист 1 категории  администрации
Куйбышевского сельского поселения                                               Г.В. Скубак

image1.png